
Pos
1
2
3
4
5

No.
10
6

33
9

16

Name
Goran Pavlicevic
Lazar Krstic
Aleksandar Japundzic
Milorad Petkovic
Dragan Krstic

Class
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica

Best Tm
1:49.288
1:49.631
1:57.367
1:57.734
2:45.642

2nd Best

1:54.467
1:59.020
1:58.718

Diff

0.343
8.079
8.446

56.354

Gap

0.343
7.736
0.367

47.908

Club
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 20:30:53

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trening 1 - Divizija 1

Qualifying (10:00 Time) started at 10:49:25

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 20:00



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Startna lista – Divizija 1

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Najbolje vreme Razmak

1 10 Pavlicevic Goran Klasa 1 - Fica SRB ASU Time 1:49.288 1:49.288

2 6 Krstic Lazar
Klasa 1 - Fica
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:49.631 1:49.631 0.343

3 33 Japundzic Aleksandar
Klasa 1 - Fica
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:57.367 1:57.367 8.079

4 9 Petkovic Milorad Klasa 1 - Fica SRB ASK Petro Max 1:57.734 1:57.734 8.446

5 16 Krstic Dragan
Klasa 1 - Fica
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 2:45.642 2:45.642 56.354

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:34:32
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Pos
1
2
3
4
5

No.
6
9

33
16
10

Name
Lazar Krstic
Milorad Petkovic
Aleksandar Japundzic
Dragan Krstic
Goran Pavlicevic

Class
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica
Klasa 1 - Fica

Laps
6
6
4
4

Total Tm
11:27.712
12:07.000
7:59.466

11:47.562
1.729

Diff

39.288
2 Laps
2 Laps
6 Laps

Gap

39.288
2 Laps

3:48.096
4 Laps

Best Tm
1:52.538
1:56.904
1:54.837
2:43.796

Club
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Time

Sorted on Laps

Printed: 15/05/2025 20:46:42

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trka - Divizija 1

Race (8 Laps) started at 19:33:10

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 21:20



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa Fiće

Pozic
ija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 6 Krstic Lazar Klasa 1 - Fica
AMSK KV Racing 
Team

11:27.712 6 25

2 9 Petkovic Milorad Klasa 1 - Fica ASK Petro Max 12:07.000 6 18

3 33
Japundzic 
Aleksandar

Klasa 1 - Fica
AMSK KV Racing 
Team

7:59.466 4 15

4 16 Krstic Dragan Klasa 1 - Fica
AMSK KV Racing 
Team

11:47.562 4 12

10 Pavlicevic Goran Klasa 1 - Fica ASU Time X 0 DNF+1

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:54:23
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.
211
146
265
142
159
80
5

15
48
88
6

242
141
963
800
199
24

154
603
997
717
243
815
139
129
737
183
799
190
541
95

Name
Marko Pavlicevic
Vladimir Markovic
Stefan Djurovic
Mihajlo Mladenovic
Dragan Kalicanin
Djordje Stojiljkovic
Djordje Ristic
Marko Lekic
Nebojsa Babic
Marko Savkovic
Zoran Panic
Stevan Stevanovic
Dragan Popovic
Nikola Brekovic
Slobodan Rabrenovic
Marko Stojakovic
Lazar Bugarcic
Nemanja Lukovic
Milan Mirkov
Nebojsa Petkovic
Luka Markovic
Strahinja Ivanovic
Milos Capkunovic
Marko Stojanovic
Vladimir Sretenovic
Nenad  Petrovic
Aleksa Milivojevic
Dragoje Jankovic
Predrag Maksimovic
Miodrag Marjanovic
Stefan Stankovic

Class
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1

Best Tm
1:40.790
1:41.194
1:41.883
1:42.380
1:42.583
1:43.046
1:43.136
1:43.455
1:43.550
1:43.566
1:44.160
1:46.167
1:46.321
1:46.429
1:46.456
1:47.140
1:47.270
1:47.370
1:48.403
1:48.539
1:50.308
1:50.361
1:50.488
1:50.845
1:51.055
1:51.613
1:52.476
1:53.014
1:53.517
1:54.908
2:32.683

2nd Best
1:40.899
1:41.290
1:42.190
1:42.863
1:43.051
1:43.249
1:43.300
1:43.836
1:43.811
1:43.987
1:45.762
1:46.529
1:46.342
1:47.274
1:46.693
1:49.854
1:49.611
1:47.816
1:48.909
1:48.910
1:54.852
1:51.070
1:53.147
1:52.274
1:52.001
1:53.269
1:53.600
2:00.633

1:55.267

Diff

0.404
1.093
1.590
1.793
2.256
2.346
2.665
2.760
2.776
3.370
5.377
5.531
5.639
5.666
6.350
6.480
6.580
7.613
7.749
9.518
9.571
9.698

10.055
10.265
10.823
11.686
12.224
12.727
14.118
51.893

Gap

0.404
0.689
0.497
0.203
0.463
0.090
0.319
0.095
0.016
0.594
2.007
0.154
0.108
0.027
0.684
0.130
0.100
1.033
0.136
1.769
0.053
0.127
0.357
0.210
0.558
0.863
0.538
0.503
1.391

37.775

Club
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AMSU Fanatik
ASK Oplenac racing team
ASK Concord Racing Team
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
AK Partizan
AMSK Zupa
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AK XM Racing
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
AK Partizan
ASK Concord racing team
ASK Petro Max
ASK Oplenac racing team
ASK Akademac
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Herc
ASK Topola
AK XM Racing
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
ASK Concord Racing Team
AMSK Zupa

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 20:31:47

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trening 1 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 11:12:17

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 20:10

Page 1/2



Pos
32

No.
711

Name
Nikola Milutinovic

Class
Klasa 1

Best Tm 2nd Best Diff Gap Club
AMSK KV Racing Team

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 20:31:47

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trening 1 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 11:12:17

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 20:10

Page 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.
142
146
211
48
80

265
15
88

711
159

5
6

963
737
199
603
141
24

242
800
154
243
997
129
815
717
541
183
799

Name
Mihajlo Mladenovic
Vladimir Markovic
Marko Pavlicevic
Nebojsa Babic
Djordje Stojiljkovic
Stefan Djurovic
Marko Lekic
Marko Savkovic
Nikola Milutinovic
Dragan Kalicanin
Djordje Ristic
Zoran Panic
Nikola Brekovic
Nenad  Petrovic
Marko Stojakovic
Milan Mirkov
Dragan Popovic
Lazar Bugarcic
Stevan Stevanovic
Slobodan Rabrenovic
Nemanja Lukovic
Strahinja Ivanovic
Nebojsa Petkovic
Vladimir Sretenovic
Milos Capkunovic
Luka Markovic
Miodrag Marjanovic
Aleksa Milivojevic
Dragoje Jankovic

Class
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1
Klasa 1

Best Tm
1:39.542
1:40.646
1:40.778
1:41.277
1:41.302
1:41.395
1:41.783
1:42.186
1:42.882
1:43.130
1:43.185
1:44.902
1:45.458
1:45.655
1:45.764
1:45.901
1:45.969
1:46.076
1:46.090
1:46.096
1:46.221
1:46.962
1:47.609
1:48.804
1:49.002
1:49.356
1:49.446
1:51.139
1:55.627

2nd Best
1:39.839
1:41.013
1:41.336
1:41.378
1:42.333
1:41.442
1:42.033
1:42.353
1:43.164
1:43.672
1:43.455
2:06.027
1:45.586
1:46.709
1:46.619
1:46.425
1:46.273
1:46.085
1:46.280
1:46.177
1:46.439
1:47.380
1:47.776
1:48.891
1:49.010
1:51.688
1:49.571
1:51.704
1:58.243

Diff

1.104
1.236
1.735
1.760
1.853
2.241
2.644
3.340
3.588
3.643
5.360
5.916
6.113
6.222
6.359
6.427
6.534
6.548
6.554
6.679
7.420
8.067
9.262
9.460
9.814
9.904

11.597
16.085

Gap

1.104
0.132
0.499
0.025
0.093
0.388
0.403
0.696
0.248
0.055
1.717
0.556
0.197
0.109
0.137
0.068
0.107
0.014
0.006
0.125
0.741
0.647
1.195
0.198
0.354
0.090
1.693
4.488

Club
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASU Time
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
ASK Topola
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
AMSU Fanatik
ASK Concord Racing Team
AMSK Zupa
AK XM Racing
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
ASU M Cars Motorsport
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASK Concord racing team
ASU M Cars Motorsport
ASK Oplenac racing team
ASK Herc
AMSK KV Racing Team
ASK Akademac
ASK Concord Racing Team
AK XM Racing
ASK Topola

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 20:32:18

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trening 2 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 13:31:27

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 20:40



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Startna lista – Divizija 2

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

1 142 Mladenovic Mihajlo
II/1
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:42.380 1:39.542 1:39.542

2 146 Markovic Vladimir
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:41.194 1:40.646 1:40.646 1.104

3 211 Pavlicevic Marko
II/1
nedelja

SRB ASU Time 1:40.790 1:40.778 1:40.778 1.236

4 48 Babic Nebojsa
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:43.550 1:41.277 1:41.277 1.735

5 80 Stojiljkovic Djordje
II/1
nedelja

SRB ASK Oplenac racing team 1:43.046 1:41.302 1:41.302 1.760

6 265 Djurovic Stefan II/1 SRB AMSK KV Racing Team 1:41.883 1:41.395 1:41.395 1.853

7 15 Lekic Marko
II/1
nedelja

SRB ASK Topola 1:43.455 1:41.783 1:41.783 2.241

8 88 Savkovic Marko
II/1
nedelja

SRB AK Partizan 1:43.566 1:42.186 1:42.186 2.644

9 159 Kalicanin Dragan II/1 SRB AMSU Fanatik 1:42.583 1:43.130 1:42.583 3.041

10 711 Milutinovic Nikola
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:42.882 1:42.882 3.340

11 5 Ristic Djordje
II/1
nedelja

SRB ASK Concord Racing Team 1:43.136 1:43.185 1:43.136 3.594

12 6 Panic Zoran
II/1
nedelja

SRB AMSK Zupa 1:44.160 1:44.902 1:44.160 4.618

13 963 Brekovic Nikola
I/1
nedelja

SRB AK XM Racing 1:46.429 1:45.458 1:45.458 5.916

14 737 Petrovic Nenad
II/1
nedelja

SRB ASK Topola 1:51.613 1:45.655 1:45.655 6.113

15 199 Stojakovic Marko
I/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:47.140 1:45.764 1:45.764 6.222

16 603 Mirkov Milan
I/1
nedelja

SRB ASK Petro Max 01:48.40 1:45.901 1:45.901 6.359

17 141 Popovic Dragan
I/1 j
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:46.321 1:45.969 1:45.969 6.427

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:15:02
software OSCOR by Promptus Strana 1/2



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

18 24 Bugarcic Lazar
I/1 j
nedelja

SRB AK Partizan 1:47.270 1:46.076 1:46.076 6.534

19 242 Stevanovic Stevan
I/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:46.167 1:46.090 1:46.090 6.548

20 800 Rabrenovic Slobodan I/1 SRB ASU M Cars Motorsport 1:46.456 1:46.096 1:46.096 6.554

21 154 Lukovic Nemanja
I/1
nedelja

SRB ASK Concord racing team 1:47.370 1:46.221 1:46.221 6.679

22 243 Ivanovic Strahinja
I/1 j
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:50.361 1:46.962 1:46.962 7.420

23 997 Petkovic Nebojsa
I/1
nedelja

SRB ASK Oplenac racing team 1:48.539 1:47.609 1:47.609 8.067

24 129 Sretenovic Vladimir
I/1
nedelja

SRB ASK Herc 1:51.055 1:48.804 1:48.804 9.262

25 815 Capkunovic Milos
I/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:50.488 1:49.002 1:49.002 9.460

26 717 Markovic Luka
I/1 j
nedelja

SRB ASK Akademac 1:50.308 1:49.356 1:49.356 9.814

27 541 Marjanovic Miodrag I/1 SRB ASK Concord Racing Team 1:54.908 1:49.446 1:49.446 9.904

28 139 Stojanovic Marko I/1 SRB AMSK KV Racing Team 1:50.845 1:50.845 11.303

29 183 Milivojevic Aleksa
II/1
nedelja

SRB AK XM Racing 1:52.476 1:51.139 1:51.139 11.597

30 799 Jankovic Dragoje
I/1
nedelja

SRB ASK Topola 1:53.014 1:55.627 1:53.014 13.472

31 190 Maksimovic Predrag
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:53.517 1:53.517 13.975

32 95 Stankovic Stefan
II/1
nedelja

SRB AMSK Zupa 2:32.683 2:32.683 53.141

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:15:02
software OSCOR by Promptus Strana 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Not classified
DNS
DNS

No.
146
211
711

5
159
88
6

737
963
199
242
800
154
717
129
815
183
603
95

541
265
141
15
24

243
80

142

139
799

Name
Vladimir Markovic
Marko Pavlicevic
Nikola Milutinovic
Djordje Ristic
Dragan Kalicanin
Marko Savkovic
Zoran Panic
Nenad  Petrovic
Nikola Brekovic
Marko Stojakovic
Stevan Stevanovic
Slobodan Rabrenovic
Nemanja Lukovic
Luka Markovic
Vladimir Sretenovic
Milos Capkunovic
Aleksa Milivojevic
Milan Mirkov
Stefan Stankovic
Miodrag Marjanovic
Stefan Djurovic
Dragan Popovic
Marko Lekic
Lazar Bugarcic
Strahinja Ivanovic
Djordje Stojiljkovic
Mihajlo Mladenovic

Marko Stojanovic
Dragoje Jankovic

Class
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
I/1
I/1
I/1
I/1
I/1
I/1 j
I/1
I/1
II/1
I/1
II/1
I/1
II/1
I/1 j
I/1
I/1 j
I/1 j
II/1
II/1

I/1
I/1

Laps
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
15
14
10
9
6
2
2
2
1

Total Tm
34:56.342
34:57.593
35:11.781
35:14.999
35:15.922
35:27.290
35:37.758
35:44.221
35:49.910
35:55.531
35:59.368
36:02.603
36:03.020
36:29.633
36:33.576
35:29.875
31:45.666
27:10.689
21:15.410
18:37.608
12:53.396
3:47.269
3:50.877
4:08.665
2:03.291

4.547
27.814

Diff

1.251
15.439
18.657
19.580
30.948
41.416
47.879
53.568
59.189

1:03.026
1:06.261
1:06.678
1:33.291
1:37.234

1 Lap
4 Laps
5 Laps
9 Laps

10 Laps
13 Laps
17 Laps
17 Laps
17 Laps
18 Laps
19 Laps
19 Laps

DNS
DNS

Gap

1.251
14.188
3.218
0.923

11.368
10.468
6.463
5.689
5.621
3.837
3.235
0.417

26.613
3.943
1 Lap

3 Laps
1 Lap

4 Laps
1 Lap

3 Laps
4 Laps
3.608

17.788
1 Lap
1 Lap

23.267

Best Tm
1:40.552
1:40.920
1:41.374
1:41.350
1:42.097
1:42.406
1:43.449
1:44.236
1:44.863
1:45.238
1:45.079
1:45.402
1:45.640
1:46.770
1:47.811
1:48.328
1:51.365
1:44.799
1:53.311
1:49.524
1:42.518
1:46.707
1:47.843
1:50.016
1:50.099

Club
AMSK KV Racing Team
ASU Time
AMSK KV Racing Team
ASK Concord Racing Team
AMSU Fanatik
AK Partizan
AMSK Zupa
ASK Topola
AK XM Racing
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASK Concord racing team
ASK Akademac
ASK Herc
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing
ASK Petro Max
AMSK Zupa
ASK Concord Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASK Topola
AK Partizan
ASU M Cars Motorsport
ASK Oplenac racing team
ASU M Cars Motorsport

AMSK KV Racing Team
ASK Topola

Sorted on Laps

Printed: 15/05/2025 20:49:33

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trka - Divizija 2

Race (19 Laps) started at 15:32:32

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 21:00

Page 1/2



Pos
DNS
DNS
DQ

No.
997
190
48

Name
Nebojsa Petkovic
Predrag Maksimovic
Nebojsa Babic

Class
I/1
II/1
II/1

Laps Total Tm

4.135

Diff
DNS
DNS
DQ

Gap Best Tm Club
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team

Sorted on Laps

Printed: 15/05/2025 20:49:33

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trka - Divizija 2

Race (19 Laps) started at 15:32:32

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 21:00

Page 2/2

St. br: 48 isključenje-suspenzija i novčana kazna 30.000,00 dinara, po članu 36.7.2



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 146 Markovic Vladimir II/1
AMSK KV Racing 
Team

34:56.342 19 25

2 211 Pavlicevic Marko II/1 ASU Time 34:57.593 19 18

3 711 Milutinovic Nikola II/1
AMSK KV Racing 
Team

35:11.781 19 15

4 5 Ristic Djordje II/1
ASK Concord Racing 
Team

35:14.999 19 12

5 159 Kalicanin Dragan II/1 AMSU Fanatik 35:15.922 19 10

6 88 Savkovic Marko II/1 AK Partizan 35:27.290 19 8

7 6 Panic Zoran II/1 AMSK Zupa 35:37.758 19 6

8 737 Petrovic Nenad II/1 ASK Topola 35:44.221 19 4

9 963 Brekovic Nikola I/1 AK XM Racing 35:49.910 19 2

10 199 Stojakovic Marko I/1
AMSK KV Racing 
Team

35:55.531 19 1

11 242 Stevanovic Stevan I/1
AMSK KV Racing 
Team

35:59.368 19 0

12 800
Rabrenovic 
Slobodan

I/1
ASU M Cars 
Motorsport

36:02.603 19 0

13 154 Lukovic Nemanja I/1
ASK Concord racing 
team

36:03.020 19 0

14 717 Markovic Luka I/1 j ASK Akademac 36:29.633 19 0

15 129 Sretenovic Vladimir I/1 ASK Herc 36:33.576 19 0

16 815 Capkunovic Milos I/1
AMSK KV Racing 
Team

35:29.875 18 0

142 Mladenovic Mihajlo II/1
ASU M Cars 
Motorsport

X 0
DNF+

1
183 Milivojevic Aleksa II/1 AK XM Racing 31:45.666 15 DNF

603 Mirkov Milan I/1 ASK Petro Max 27:10.689 14 DNF

95 Stankovic Stefan II/1 AMSK Zupa 21:15.410 10 DNF

541
Marjanovic 
Miodrag

I/1
ASK Concord Racing 
Team

18:37.608 9 DNF

265 Djurovic Stefan II/1
AMSK KV Racing 
Team

12:53.396 6 DNF

141 Popovic Dragan I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

3:47.269 2 DNF

15 Lekic Marko II/1 ASK Topola 3:50.877 2 DNF

24 Bugarcic Lazar I/1 j AK Partizan 4:08.665 2 DNF

243 Ivanovic Strahinja I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

2:03.291 1 DNF

80 Stojiljkovic Djordje II/1
ASK Oplenac racing 
team

27.814 0 DNF

139 Stojanovic Marko I/1
AMSK KV Racing 
Team

X 0 DNF

799 Jankovic Dragoje I/1 ASK Topola X 0 DNF

997 Petkovic Nebojsa I/1
ASK Oplenac racing 
team

X 0 DNF

190
Maksimovic 
Predrag

II/1
AMSK KV Racing 
Team

X 0 DNF

48 Babic Nebojsa II/1
AMSK KV Racing 
Team

X 0 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:58:41
software OSCOR by Promptus Strana 1/2



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

St. br: 48 isključenje-suspenzija i novčana kazna 30.000,00 dinara, po članu 36.7.2

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:58:41
software OSCOR by Promptus Strana 2/2



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - I/1

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 963 Brekovic Nikola I/1 AK XM Racing 35:49.910 19 25+1

2 199 Stojakovic Marko I/1
AMSK KV Racing 
Team

35:55.531 19 18

3 242 Stevanovic Stevan I/1
AMSK KV Racing 
Team

35:59.368 19 15

4 800
Rabrenovic 
Slobodan

I/1
ASU M Cars 
Motorsport

36:02.603 19 12

5 154 Lukovic Nemanja I/1
ASK Concord racing 
team

36:03.020 19 10

6 717 Markovic Luka I/1 j ASK Akademac 36:29.633 19 8

7 129 Sretenovic Vladimir I/1 ASK Herc 36:33.576 19 6

8 815 Capkunovic Milos I/1
AMSK KV Racing 
Team

35:29.875 18 4

9 603 Mirkov Milan I/1 ASK Petro Max 27:10.689 14 2

541
Marjanovic 
Miodrag

I/1
ASK Concord Racing 
Team

18:37.608 9 DNF

141 Popovic Dragan I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

3:47.269 2 DNF

24 Bugarcic Lazar I/1 j AK Partizan 4:08.665 2 DNF

243 Ivanovic Strahinja I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

2:03.291 1 DNF

139 Stojanovic Marko I/1
AMSK KV Racing 
Team

X 0 DNF

799 Jankovic Dragoje I/1 ASK Topola X 0 DNF

997 Petkovic Nebojsa I/1
ASK Oplenac racing 
team

X 0 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 21:05:05
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - I/1 Junior

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 717 Markovic Luka I/1 j ASK Akademac 36:29.633 19 25

141 Popovic Dragan I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

3:47.269 2
DNF+

1
24 Bugarcic Lazar I/1 j AK Partizan 4:08.665 2 DNF

243 Ivanovic Strahinja I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

2:03.291 1 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 23:28:04
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No.
552
696
147
207
373
119
44

577
351
333
196
951

8
239
174
798
909
220
113
106
251

Name
Aleksandar Krstevski
Aleksandar Angelovski
Dragan Stojkovic
Vukasin Stevanovic
Dusan Jankovic
Milos Borovicanin
Milos Mirkovic
Dilip Vasilevski
Tomo Nikitovic
Borivoje Gajic
Aleksandar Garcevic
Aleksandar Rogulic
Vuk Deretic
Filip Dzukleski
Aleksandar Stevanovic
Nikola Misic
Miroslav Stevanovic
Zivko Gajic
Dragan Tomovic
Dragan Filipovic
Dejan Aleksic

Class
Klasa 4
Klasa 4
Klasa 4
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 2
Klasa 4
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 4
Klasa 3
Klasa 2
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 2

Best Tm
1:25.454
1:26.422
1:27.378
1:31.441
1:31.456
1:32.277
1:33.068
1:33.674
1:34.966
1:35.440
1:36.104
1:36.588
1:38.911
1:38.974
1:39.749
1:41.253
1:41.810
1:42.108
1:44.526
1:50.542
1:51.375

2nd Best
1:27.877
1:27.820
1:28.056
1:32.095
1:43.453
1:32.285
1:34.093
1:35.525
1:35.817
1:35.542
1:36.787
1:37.682
1:38.919
1:40.371
1:40.209

1:42.079
1:42.959
1:46.249
1:51.802
1:53.857

Diff

0.968
1.924
5.987
6.002
6.823
7.614
8.220
9.512
9.986

10.650
11.134
13.457
13.520
14.295
15.799
16.356
16.654
19.072
25.088
25.921

Gap

0.968
0.956
4.063
0.015
0.821
0.791
0.606
1.292
0.474
0.664
0.484
2.323
0.063
0.775
1.504
0.557
0.298
2.418
6.016
0.833

Club
ASU M Cars Motorsport
AK Performans
AMKK Verba Sport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AKSK Fokus BB
 ASU Avako Reli Tim
ASU Gari Racing Team
SU Ahilej
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
AK Partizan
ASU M Cars Motorsport
ASU Zilijus
ASU Zilijus
ASU Zlatibor
SU Ahilej
AMSK KV Racing Team

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 20:31:32

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trening 1 - Divizija 3

Qualifying (15:00 Time) started at 11:37:13

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 20:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.
147
552
696
373
106
207
119
333
577
44

351
196
239

8
174
113
909
220
251

Name
Dragan Stojkovic
Aleksandar Krstevski
Aleksandar Angelovski
Dusan Jankovic
Dragan Filipovic
Vukasin Stevanovic
Milos Borovicanin
Borivoje Gajic
Filip Vasilevski
Milos Mirkovic
Tomo Nikitovic
Aleksandar Garcevic
Filip Dzukleski
Vuk Deretic
Aleksandar Stevanovic
Dragan Tomovic
Miroslav Stevanovic
Zivko Gajic
Dejan Aleksic

Class
Klasa 4
Klasa 4
Klasa 4
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 2
Klasa 3
Klasa 4
Klasa 3
Klasa 2
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 3
Klasa 2

Best Tm
1:24.274
1:26.376
1:28.925
1:29.225
1:31.285
1:31.548
1:31.983
1:32.020
1:32.708
1:33.364
1:33.364
1:35.237
1:36.276
1:37.949
1:39.454
1:40.247
1:40.606
1:41.244
1:44.623

2nd Best
1:24.299
1:26.727
1:29.028
1:29.684
1:31.482
1:31.769
1:32.303
1:32.584
1:33.203
1:33.542
1:35.096
1:35.451
1:38.441
1:37.987
1:39.569
1:42.145
1:40.819
1:42.052

Diff

2.102
4.651
4.951
7.011
7.274
7.709
7.746
8.434
9.090
9.090

10.963
12.002
13.675
15.180
15.973
16.332
16.970
20.349

Gap

2.102
2.549
0.300
2.060
0.263
0.435
0.037
0.688
0.656

1.873
1.039
1.673
1.505
0.793
0.359
0.638
3.379

Club
AMKK Verba Sport
ASU M Cars Motorsport
AK Performans
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
 ASU Avako Reli Tim
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
AKSK Fokus BB
ASU Gari Racing Team
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
AK Partizan
ASU Zlatibor
ASU Zilijus
ASU Zilijus
AMSK KV Racing Team

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 20:32:34

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trening 2 - Divizija 3

Qualifying (15:00 Time) started at 13:52:44

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 20:50



SAKSS 2025. Zvanični rezulati 03/05/25

Startna lista – Divizija 3

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

1 147 Stojkovic Dragan
II/4
nedelja

SRB AMKK Verba Sport 1:27.378 1:24.274 1:24.274

2 552 Krstevski Aleksandar
II/4
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:25.454 1:26.376 1:25.454 1.180

3 696 Angelovski Aleksandar II/4
NMK
D

AK Performans 1:26.422 1:28.925 1:26.422 2.148

4 373 Jankovic Dusan
II/3
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:31.456 1:29.225 1:29.225 4.951

5 106 Filipovic Dragan
I/3
nedelja

SRB SU Ahilej 1:50.542 1:31.285 1:31.285 7.011

6 207 Stevanovic Vukasin
I/3
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:31.441 1:31.548 1:31.441 7.167

7 119 Borovicanin Milos
I/3
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:32.277 1:31.983 1:31.983 7.709

8 333 Gajic Borivoje
II/3
nedelja

SRB  ASU Avako Reli Tim 1:35.440 1:32.020 1:32.020 7.746

9 577 Vasilevski Filip Klasa 2 SRB ASU M Cars Motorsport 1:33.674 1:32.708 1:32.708 8.434

10 44 Mirkovic Milos I/3 SRB AMSK KV Racing Team 1:33.068 1:33.364 1:33.068 8.794

11 351 Nikitovic Tomo
I/4
nedelja

SRB AKSK Fokus BB 1:34.966 1:33.364 1:33.364 9.090

12 196 Garcevic Aleksandar
I/3
nedelja

SRB ASU Gari Racing Team 1:36.104 1:35.237 1:35.237 10.963

13 239 Dzukleski Filip Klasa 2 SRB ASU M Cars Motorsport 1:38.974 1:36.276 1:36.276 12.002

14 951 Rogulic Aleksandar I/4 SRB SU Ahilej 1:36.588 1:36.588 12.314

15 8 Deretic Vuk
I/3
nedelja#

SRB SU Ahilej 1:38.911 1:37.949 1:37.949 13.675

16 174 Stevanovic Aleksandar
I/3
nedelja

SRB AK Partizan 1:39.749 1:39.454 1:39.454 15.180

17 113 Tomovic Dragan
I/3
nedelja

SRB ASU Zlatibor 1:44.526 1:40.247 1:40.247 15.973

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:35:34
software OSCOR by Promptus Strana 1/2



SAKSS 2025. Zvanični rezulati 03/05/25

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

18 909 Stevanovic Miroslav
I/3
nedelja

SRB ASU Zilijus 1:41.810 1:40.606 1:40.606 16.332

19 220 Gajic Zivko
I/3
nedelja

SRB ASU Zilijus 1:42.108 1:41.244 1:41.244 16.970

20 798 Misic Nikola
I/3
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:41.253 1:41.253 16.979

21 251 Aleksic Dejan Klasa 2 SRB AMSK KV Racing Team 1:51.375 1:44.623 1:44.623 20.349

Moto Savez Srbije 15.05.2025 20:35:34
software OSCOR by Promptus Strana 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified
DNS
DNS
DNS

No.
147
552
696
106
207
333
351
119
239
196

8
174
220
909
373
113
251
44

798
951
577

Name
Dragan Stojkovic
Aleksandar Krstevski
Aleksandar Angelovski
Dragan Filipovic
Vukasin Stevanovic
Borivoje Gajic
Tomo Nikitovic
Milos Borovicanin
Filip Dzukleski
Aleksandar Garcevic
Vuk Deretic
Aleksandar Stevanovic
Zivko Gajic
Miroslav Stevanovic
Dusan Jankovic
Dragan Tomovic
Dejan Aleksic
Milos Mirkovic

Nikola Misic
Aleksandar Rogulic
Filip Vasilevski

Class
II/4
II/4
II/4
I/3
I/3
II/3
I/4
I/3
Klasa 2
I/3
III/3
III/3
III/3
III/3
II/3
III/3
Klasa 2
I/3

I/3
I/4
Klasa 2

Laps
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
16
11
4
4
1

Total Tm
27:14.295
27:38.726
28:11.601
27:47.423
27:50.830
27:51.146
27:55.759
27:59.249
28:43.903
27:16.691
28:17.004
28:34.720
28:53.968
27:32.860
16:36.432
7:38.858
8:15.705
1:44.486

Diff

24.431
57.306
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
3 Laps
8 Laps

15 Laps
15 Laps
18 Laps

DNS
DNS
DNS

Gap

24.431
32.875
1 Lap
3.407
0.316
4.613
3.490

44.654
1 Lap

1:00.313
17.716
19.248
1 Lap

5 Laps
7 Laps
36.847
3 Laps

Best Tm
1:24.431
1:25.816
1:24.886
1:31.035
1:31.360
1:31.377
1:31.460
1:31.998
1:34.284
1:34.621
1:37.550
1:38.563
1:40.164
1:39.840
1:28.612
1:40.650
1:40.553
1:38.199

Club
AMKK Verba Sport
ASU M Cars Motorsport
AK Performans
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
 ASU Avako Reli Tim
AKSK Fokus BB
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASU Gari Racing Team
SU Ahilej
AK Partizan
ASU Zilijus
ASU Zilijus
ASU M Cars Motorsport
ASU Zlatibor
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team

ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport

Sorted on Laps

Printed: 15/05/2025 20:51:23

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Subota 3.5.2025.

Trka - Divizija 3

Race (19 Laps) started at 16:32:16

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 21:10



SAKSS 2025. 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 2

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 239 Dzukleski Filip Klasa 2
ASU M Cars 
Motorsport

28:43.903 18 12.5

577 Vasilevski Filip Klasa 2
ASU M Cars 
Motorsport

X 0
DNF+

1

251 Aleksic Dejan Klasa 2
AMSK KV Racing 
Team

8:15.705 4 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 21:10:39
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 3

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 106 Filipovic Dragan I/3 SU Ahilej 27:47.423 18 25

2 207
Stevanovic 
Vukasin

I/3
ASU M Cars 
Motorsport

27:50.830 18 18

3 333 Gajic Borivoje II/3  ASU Avako Reli Tim 27:51.146 18 15

4 119 Borovicanin Milos I/3
AMSK KV Racing 
Team

27:59.249 18 12

5 196
Garcevic 
Aleksandar

I/3
ASU Gari Racing 
Team

27:16.691 17 10

6 8 Deretic Vuk I/3 SU Ahilej 28:17.004 17 8

7 174
Stevanovic 
Aleksandar

I/3 AK Partizan 28:34.720 17 6

8 220 Gajic Zivko I/3 ASU Zilijus 28:53.968 17 4

9 909
Stevanovic 
Miroslav

I/3 ASU Zilijus 27:32.860 16 2

373 Jankovic Dusan II/3
ASU M Cars 
Motorsport

16:36.432 11
DNF+

1
113 Tomovic Dragan I/3 ASU Zlatibor 7:38.858 4 DNF

44 Mirkovic Milos I/3
AMSK KV Racing 
Team

1:44.486 1 DNF

798 Misic Nikola I/3
ASU M Cars 
Motorsport

X 0 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 21:12:41
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - I/3

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 106 Filipovic Dragan I/3 SU Ahilej 27:47.423 18 25+1

2 207
Stevanovic 
Vukasin

I/3
ASU M Cars 
Motorsport

27:50.830 18 18

3 119 Borovicanin Milos I/3
AMSK KV Racing 
Team

27:59.249 18 15

4 196
Garcevic 
Aleksandar

I/3
ASU Gari Racing 
Team

27:16.691 17 12

5 8 Deretic Vuk I/3 SU Ahilej 28:17.004 17 10

6 174
Stevanovic 
Aleksandar

I/3 AK Partizan 28:34.720 17 8

7 220 Gajic Zivko I/3 ASU Zilijus 28:53.968 17 6

8 909
Stevanovic 
Miroslav

I/3 ASU Zilijus 27:32.860 16 4

113 Tomovic Dragan I/3 ASU Zlatibor 7:38.858 4 DNF

44 Mirkovic Milos I/3
AMSK KV Racing 
Team

1:44.486 1 DNF

798 Misic Nikola I/3
ASU M Cars 
Motorsport

X 0 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 21:15:32
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 4

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 147 Stojkovic Dragan II/4 AMKK Verba Sport 27:14.295 19
12.5+

1

2 552
Krstevski 
Aleksandar

II/4
ASU M Cars 
Motorsport

27:38.726 19 9

3 351 Nikitovic Tomo I/4 AKSK Fokus BB 27:55.759 18 7.5

951 Rogulic Aleksandar I/4 SU Ahilej X 0 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 21:18:29
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

Otvoreno prvenstvo Srbije - Klasa 4

Pozic
ija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa

Držav
a

Ekipa Vreme
Broj

krugova
Broj

bodova

1 147 Stojkovic Dragan II/4
SR
B

AMKK Verba Sport 27:14.295 19 25+1

2 552
Krstevski 
Aleksandar

II/4
SR
B

ASU M Cars 
Motorsport

27:38.726 19 18

3 696
Angelovski 
Aleksandar

II/4
NM
KD

AK Performans 28:11.601 19 15

4 351 Nikitovic Tomo I/4
SR
B

AKSK Fokus BB 27:55.759 18 12

951 Rogulic Aleksandar I/4
SR
B

SU Ahilej X 0 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 21:20:42
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 03/05/25

AUTO - Ekipno

Pozicija Ekipa Takmičari Ukupni bodovi Bodovi

1 AMSK KV Racing Team
Krstic Lazar:#6=25,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa Fiće
Markovic Vladimir:#146=25,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1
Stojakovic Marko:#199=18,Nacionalni šampionat Srbije - I/1

68 25

2 ASU M Cars Motorsport
Krstevski Aleksandar:#552=18,Otvoreno prvenstvo Srbije - Klasa 4
Stevanovic Vukasin:#207=18,Nacionalni šampionat Srbije - I/3
Dzukleski Filip:#239=12.5,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 2

48.5 18

3 SU Ahilej Filipovic Dragan:#106=25,Nacionalni šampionat Srbije - I/3
Deretic Vuk:#8=10,Nacionalni šampionat Srbije - I/3 35 15

4 AMKK Verba Sport Stojkovic Dragan:#147=25,Otvoreno prvenstvo Srbije - Klasa 4 25 12

5 AK XM Racing Brekovic Nikola:#963=25,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 25 10

6 ASK Concord Racing Team Ristic Djordje:#5=12,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1
Lukovic Nemanja:#154=10,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 22 8

7 ASK Petro Max Petkovic Milorad:#9=18,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa Fiće
Mirkov Milan:#603=2,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 20 6

8 ASU Time Pavlicevic Marko:#211=18,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 18 4

9 AK Partizan Savkovic Marko:#88=8,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1
Stevanovic Aleksandar:#174=8,Nacionalni šampionat Srbije - I/3 16 2

10  ASU Avako Reli Tim Gajic Borivoje:#333=15,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 3 15 1

11 AKSK Fokus BB Nikitovic Tomo:#351=12,Otvoreno prvenstvo Srbije - Klasa 4 12 0

12 ASU Gari Racing Team Garcevic Aleksandar:#196=12,Nacionalni šampionat Srbije - I/3 12 0

13 ASU Zilijus Gajic Zivko:#220=6,Nacionalni šampionat Srbije - I/3
Stevanovic Miroslav:#909=4,Nacionalni šampionat Srbije - I/3 10 0

14 AMSU Fanatik Kalicanin Dragan:#159=10,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 10 0

15 ASK Akademac Markovic Luka:#717=8,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 8 0

16 AMSK Zupa Panic Zoran:#6=6,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 6 0

17 ASK Herc Sretenovic Vladimir:#129=6,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 6 0

18 ASK Topola Petrovic Nenad:#737=4,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 4 0
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